

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Støvring Entreprenør ApS**

**Galgevang 40, Østrup, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 31 77 48 10**

## **Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

---

Kjeld Thyge Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                 | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                              | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Støvring Entreprenør ApS<br>Galgevang 40, Østrup<br>8930 Randers NØ                       |
|                        | Telefon: 40202597   |
|                        | Hjemmeside: <a href="https://stovringentreprenor.dk/">https://stovringentreprenor.dk/</a> |
|                        | CVR-nr.: 31 77 48 10  |
|                        | Stiftet: 10. oktober 2008   |
|                        | Hjemsted: Randers   |
|                        | Regnskabsår: 1. april - 31. marts<br>15. regnskabsår                                      |
| <b>Direktion</b>       | Kjeld Thyge Andersen  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kjeld Thyge Andersen Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -272.775 kr. mod -5.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.988 kr. mod 1.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u>         | <u>2022/23</u>      |
|---|------------------------|---------------------|
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-272.775</b>        | <b>-5.068</b>       |
| Andre finansielle indtægter             | 0                      | 7.581               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-11.754</u>         | <u>-1.024</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-284.529</b>        | <b>1.489</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>12.541</u>          | <u>-370</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-271.988</u></b> | <b><u>1.119</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                     |
| Overføres til overført resultat         | 0                      | 1.119               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-271.988</u>        | <u>0</u>            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-271.988</u></b> | <b><u>1.119</u></b> |

**Balance 31. marts**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 25.000         | 2.000          |
| Varebeholdninger i alt                      | 25.000         | 2.000          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 666.819        | 339.151        |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 1.146          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 7.302          | 57.005         |
| Tilgodehavender i alt                       | 674.121        | 397.302        |
| Likvide beholdninger                        | 0              | 224.266        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>699.121</b> | <b>623.568</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>699.121</b> | <b>623.568</b> |



**Balance 31. marts**

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                                 | 100.968        | 372.956        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>225.968</b> | <b>497.956</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0              | 12.541         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>0</b>       | <b>12.541</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 88.588         | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 186.665        | 31.002         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 82.807         | 81.507         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0              | 330            |
| Anden gæld  | 115.093        | 232            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 473.153        | 113.071        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>473.153</b> | <b>113.071</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>699.121</b> | <b>623.568</b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. april 2022                | 125.000                   | 371.837                  | 200.000                                    | 696.837        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -200.000                                   | -200.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.119                    | 0  | 1.119          |
| Egenkapital 1. april 2023                | 125.000                   | 372.956                  | 0  | 497.956        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -271.988                 | 0  | -271.988       |
|  | <b>125.000</b>            | <b>100.968</b>           | <b>0</b>                                   | <b>225.968</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 89 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |            |
|---|------------|
|   | t.kr.      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>667</u> |

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Thyge Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30514009, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
